

Allegato 1- Ciq_B4E1F30BA7

DETTAGLIO PREZZI UNITARI - TOTALE FORNITURA

1) che il prezzo totale della fornitura, di cui alle schede di DETTAGLIO DEI PREZZI UNITARI 3/a, 3/b e 3/c, è il seguente:

	IMPORTI ANNUALI	IMPORTI QUADRIENNALI
REAGENTI	€ 22.434,00	€ 89.736,00
CONSUMABILI	€ 1.174,00	€ 4.696,00
STRUMENTAZIONE	€ 3.810,00	€ 15.240,00
A) TOTALE COMPLESSIVO	€ 27.418,00	€ 109.672,00

DETTAGLIO PREZZI UNITARI - REAGENTI

Tipologia test	Numero prodotti diagnostici offerti (periodo 48 mesi)	Codice prodotto	Nome commerciale prodotto	CND	N. Registrazione nel Repertorio Dispositivi Medici (D.M. Ministero Salute 23/12/2013)	Q.tà per confezione	Unità minima di acquisto	Numero confezioni necessarie per determinazioni annuali	Numero determinazioni per calibrazioni e controlli di parte prima	Totale confezioni offerte	Prezzo Listino	% Sconto	Prezzo netto scontato	% IVA	Costo unitario (iva escl.)	Costo totale IVA esclusa	
hsPCR	2200	PF 1071-K	Test PATHFAST hsCRP	W0102160699	1300524	60	Confezione	9	0	9	€ 900,00	60%	€ 370,00	22%	€ 3.330,00	€ 4.062,60	
PCT	2200	PF 1221-K	Test PATHFAST BRAHMS PCT	W0102069013	2042961	60	Confezione	9	0	9	€ 2.100,00	54%	€ 960,00	22%	€ 8.640,00	€ 10.540,80	
PRESEPSIN	2200	PF 1201-K	TEST PATHFAST PRESEPSIN	W0102019099	1300539	60	Confezione	9	0	9	€ 2.520,00	56%	€ 1.098,00	22%	€ 9.882,00	€ 12.056,04	
Controlli qualità PCR	30	PF 0001C	PF Multicontrol (2 LIVELLI)	W0102152004	2589870	60	Confezione	0	1	1	€ 388,00	50%	€ 194,00	22%	€ 194,00	€ 236,68	
Controlli qualità PCT	30	PF 0201-C	CQ CONTROL KIT PATH	W01021599	1301246	40	Confezione	0	1	1	€ 388,00	50%	€ 194,00	22%	€ 194,00	€ 236,68	
Controlli qualità	30	PF 0221-C	CQ CONTROL KIT PATH	W01021521	2080063	40	Confezione	0	1	1	€ 388,00	50%	€ 194,00	22%	€ 194,00	€ 236,68	
TOT. REAGENTI ANNUALE Iva esclusa																22.434,00	
TOT. REAGENTI ANNUALE Iva inclusa																	27.369,48
TOT. REAGENTI QUADRIENNALE Iva esclusa																	89.736,00 €
TOT. REAGENTI QUADRIENNALE Iva inclusa																	109.477,92 €

DETTAGLIO PREZZI UNITARI - MATERIALE DI CONSUMO

(REAGENTI AUSILIARI, CALIBRATORI, CONTROLLI, SOLUZIONI DI LAVAGGIO, ALTRO MATERIALE DI CONSUMO)

Codice prodotto	Nome commerciale prodotto	CND	N. Registrazione nel Repertorio Dispositivi Medici (D.M. Ministero Salute 23/12/2013)	Q.tà per confezione	Unità minima di acquisto	Numero confezioni offerte	Prezzo Listino	% sconto	Prezzo netto scontato	% IVA	Costo totale IVA esclusa	Quota a determinazione IVA esclusa
PF 300936	PATHFAST TIP - puntali	W0201069085	1384134	210	confezione	9	€ 252,00	50	€ 126,00	22	€ 1.134,00	€ 0,60
PF 300943	Carta termica per	na	na	10	confezione	2	€ 40,00	50	€ 20,00	22	€ 40,00	€ 0,03
TOT. MATERIALE DI CONSUMO ANNUO Iva esclusa												1.174,00
TOT. MATERIALE DI CONSUMO ANNUO Iva inclusa												1.432,28
TOT. MATERIALE DI CONSUMO QUADRIENNALE Iva esclusa												4.696,00 €
TOT. MATERIALE DI CONSUMO QUADRIENNALE Iva inclusa												5.729,12 €

DETTAGLIO UNITARIO PREZZI - CANONE LOCAZIONE APPARECCHIATURA/E, ASSISTENZA TECNICA ED INTERFACCIAMENTO

CANONE LOCAZIONE DELLE APPARECCHIATURE dettagliato per ogni singola componente strumentale offerta:

(Specificare modello e codice, CND, n. Registrazione nel Repertorio Dispositivi Medici di cui al D.M. 20/02/2007 e ss.mm.ii.)				
COD. ART. GEPA	DESCRIZIONE	CND	REPERTORIO	ONFEZIONAMENTO
PF 300929	Analizzatore PATHFAST	W0201069099	1300507	1 pz
TOT. ANNUO I.V.A. esclusa : EURO			€ 600,00	
TOT. ANNUO I.V.A. inclusa : EURO			€ 732,00	
Quota a determinazione:			0,40 €	
TOT. QUADRIENNALE I.V.A. esclusa: EURO			€ 2.400,00	
TOT. QUINQUENNALE I.V.A. inclusa: EURO			€ 2.928,00	
CANONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE PREVENTIVA E CORRETTIVA STRUMENTAZIONE dettagliato per ogni singola componente strumentale offerta:				
Servizio di Assistenza FULL RISK				
Dettaglio del piano di assistenza descritto nella relazione tecnica in allegato alla presente offerta				
TOT. ANNUO I.V.A. esclusa :			€ 960,00	
TOT. ANNUO I.V.A. inclusa:			€ 1.171,20	
Quota a determinazione:			0,64 €	
TOT.QUADRIENNALE I.V.A. esclusa: EURO			€ 3.840,00	
TOT. QUADRIENNALE I.V.A. inclusa: EURO			€ 4.684,80	
CANONE LOCAZIONE E RELATIVE MANUTENZIONI SISTEMI INFORMATIVI GESTIONALI dettagliato per ogni singola componente strumentale offerta:				
Collegamento al LIS HALIA - Dedalus				
TOT. ANNUO I.V.A. esclusa			€ 2.250,00	
TOT. ANNUO I.V.A. inclusa			2.745,00 €	
Quota a determinazione:			1,50 €	
TOT. Quadriennale I.V.A. esclusa			9.000,00 €	
TOT. Quadriennale I.V.A. esclusa			10.980,00 €	
TOTALE COMPLESSIVO ANNUO (LOCAZIONE + MANUTENZIONE + INTERFACCIAMENTO) IVA ESCLUSA			3.810,00 €	
TOTALE COMPLESSIVO ANNUO (LOCAZIONE + MANUTENZIONE + INTERFACCIAMENTO) IVA INCLUSA			4.648,20 €	
TOTALE COMPLESSIVO QUADRIENNALE (LOCAZIONE + MANUTENZIONE + INTERFACCIAMENTO) IVA ESCLUSA			15.240,00 €	
TOTALE COMPLESSIVO QUADRIENNALE(LOCAZIONE + MANUTENZIONE + INTERFACCIAMENTO) IVA INCLUSA			18.592,80 €	